2017-034 关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告 2017年06月10日 巨潮资讯网

2017-037 关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告 2017年06月17日 巨潮资讯网

2017-038 关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告 2017年06月21日 巨潮资讯网

2017-039 关于注销募集资金专用账户的公告 2017年06月21日 巨潮资讯网

2017-040 关于变更保荐代表人的公告 2017年06月22日 巨潮资讯网

2017-041 关于股东股份质押的公告 2017年06月22日 巨潮资讯网

2017-042 2016年度分红派息实施公告 2017年06月27日 巨潮资讯网

2017-043 关于深圳证券交易所2016年年报问询函的回复公告 2017年06月28日 巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1．2017年3月，子公司苏州裕同注销苏州裕同昆山季广路分公司

苏州裕同昆山季广路分公司成立时间于2015年6月8日，注销前的负责人为周双；住所为千灯镇石浦季广北路188号9号、10

号房；经营范围包括为公司印刷品啤切、除废、分页、合订、装订、检验与包装。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）。为整合内部资源，公司决定注销苏州裕同昆山季广路分公司。

2017年3月24日，根据昆山市市场监督管理局出具的《分公司准予注销登记通知书》（分公司注销【2017】第03170001号），

苏州裕同昆山季广路分公司注销。

2．2017年4月，子公司苏州裕同设立苏州裕同昆山联合路分公司，以下为苏州裕同昆山联合路分公司基本情况：

成立时间：2017年4月11日

负责人：刘爱清

公司住所：昆山市千灯镇石浦联合路177号

经营范围：包装装潢印刷品印刷、其他印刷品的印刷；设计、制作、发布国内印刷品广告；自营和代理各类商品及技术的进

出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

3．2017年6月，子公司苏州裕同昆山千灯龚巷路分公司变更名称、住所，以下为变更基本情况：

序号 变更事项 变更前 变更后

1 名称 苏州裕同印刷有限公司昆山千灯龚巷路分公司 苏州裕同印刷有限公司昆山新虹路分公司

2 住所 千灯镇石浦龚巷路190号3号、6号房 千灯镇新虹路168号力劲科技工业园内1#厂房

深圳市裕同包装科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
359,738,1

00
89.93% 0 0 0 261,900 261,900

360,000,0

00
90.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股
359,738,1

00
89.93% 0 0 0 261,900 261,900

360,000,0

00
90.00%

其中：境内法人持股
52,406,57

0
13.10% 0 0 0 0 0

52,406,57

0
13.10%

   境内自然人持股
307,331,5

30
76.83% 0 0 0 261,900 261,900

307,593,4

30
76.90%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
40,271,90

0
10.07% 0 0 0 -261,900 -261,900

40,010,00

0
10.00%

1、人民币普通股
40,271,90

0
10.07% 0 0 0 -261,900 -261,900

40,010,00

0
10.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
400,010,0

00
100.00% 0 0 0 0 0

400,010,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

有限售股份增加261,900股，为原始股在结算公司登记的股份性质变更延续到本报告期。

股份变动的批准情况

深圳市裕同包装科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

42

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

3、证券发行与上市情况

无。

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 18,017
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

吴兰兰 境内自然人 52.75%
210,998,7

00
0

210,998,7

00
0 质押 77,450,000

王华君 境内自然人 10.91%
43,650,00

0
0

43,650,00

0
0 质押 2,900,000

鸿富锦精密工

业（深圳）有限

公司

境内非国有法人 4.48%
17,931,60

0
0

17,931,60

0
0

北京君联睿智

创业投资中心

（有限合伙）

境内非国有法人 4.44%
17,748,00

0
0

17,748,00

0
0

刘波 境内自然人 4.15%
16,587,00

0
0

16,587,00

0
0 质押 12,900,000

孙嫚均 境内自然人 4.09%
16,347,60

0
0

16,347,60

0
0 质押 5,000,000

深圳市裕同电 境内非国有法人 2.08% 8,334,900 0 8,334,900 0 质押 7,100,000

深圳市裕同包装科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

43

子有限公司

湖南湖大海捷

津杉创业投资

有限公司

境内非国有法人 1.57% 6,260,870 0 6,260,870 0

罗鸣 境内自然人 1.39% 5,547,600 0 5,547,600 0

徐金洲 境内自然人 0.87% 3,492,000 0 3,492,000 0 质押 2,500,000

战略投资者或一般法人因配售新

股成为前 10 名普通股股东的情况

（如有）（参见注 3）

无。

上述股东关联关系或一致行动的

说明

前两名股东王华君、吴兰兰为夫妻关系，为一致行动人；王华君、吴兰兰分别持有第七

名股东深圳市裕同电子有限公司 51%、49%股权，与深圳市裕同电子有限公司为一致行

动人；吴兰兰与第五名股东刘波为姐妹关系；其余前十名股东之间，未知是否存在关联

关系，也未知是否属于一致行动人。

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量
股份种类

股份种类 数量

中国工商银行股份有限公司－广

发行业领先混合型证券投资基金
1,541,439 人民币普通股 1,541,439

中国工商银行股份有限公司－银

华中小盘精选混合型证券投资基

金

1,475,781 人民币普通股 1,475,781

交通银行股份有限公司－华安策

略优选混合型证券投资基金
1,454,735 人民币普通股 1,454,735

建信基金－招商银行－建信乾元

安享特定多个客户资产管理计划
861,330 人民币普通股 861,330

平安资产－邮储银行－如意 10 号

资产管理产品
750,062 人民币普通股 750,062

中国农业银行股份有限公司－宝

盈科技 30 灵活配置混合型证券投